ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
	КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                              № ____                                           х. Калинин

О внесении изменений и дополнений в
постановление № 254 от 30.12.2015г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение»

	В  целях приведения постановления Администрации Калининского сельского поселения № 254 от 30.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в соответствие с нормами действующего федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», Администрация Калининского сельского поселения

постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановления Администрации Калининского сельского поселения № 254 от 30.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» а именно:
- пункт 2.8. раздела 2 Административного регламента дополнить текстом следующего содержания:
«-не допускается перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности.»;
- в абзаце 3 пункт 5.1. раздела 5 Административного регламента число «30» заменить числом «15»;
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления возложить ведущего специалиста Калининского сельского поселения Д.О. Тер-Акопова.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения 				                  И.Е. Бабиян